
Kupující:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena celkem
v Kč s DPH

1 ks 1 5 817,68 5 817,68

2 ks 2 10 988,01 21 976,02

3 ks 2 12 087,90 24 175,80

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/20/V00010134

Průmyslový vysavač KÄRCHER WD 6 P Premium 1.348-
272.0
Příkon (W) 1300
Objem nádrže (l) 30
Materiál nádrže Ušlechtilá ocel
Průměr - příslušenství (mm) 35
Druh proudu (V/Hz) 220 - 240 / 50 - 60
Hmotnost bez příslušenství (kg) 9,5

Pračka na prádlo s předním plněním, volně stojící LG
F4TURBO9
Náplň pračky 9 kg prádla
Hlučnost pračky při praní 53 dB
Počet otáček při ždímání 1400 ot./min
Hmotnost pračky brutto 65 kg
Počet programů nastavení praní 14
Invertorový motor, display
Funkce parní praní, funkce vážení prádla

Osoba pověřená převzetím dodávky:

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
49977202

Podolská 1739/38

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

v zastoupení628 00 Brno - Líšeň

OBJEDNÁVKA

Prodávající:

CZ49977202

Počet stran: 3O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/88/6

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
VV TOP s.r.o. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sušička prádla s tepelným čerpadlem volně stojící Whirlpool FT
M11 82B EE
Náplň sušičky 8 kg prádla
Hlučnost sušičky 64 dB
Počet programů min. 15 + program pro outdoor
Hmotnost sušičky brutto 44 kg
Tepelné čerpadlo
Display
Funkce odložený start



  

4 ks 2 1 758,13 3 516,26

  

5 ks 2 1 028,50 2 057,00

  

6 ks 2 438,02 876,04

  

7 ks 2 16 487,46 32 974,92

91 393,72

Slovy: devadesátjednatisíctřistadevadesáttři korun českých 72/100.

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Autochladnička kompresorová G21
Dosáhnutí chlazení na nejnižší teplotu do 90 minut
Odnímatelné víko, které lze otevřít z obou stran
Pogumovaná držadla pro jednodušší manipulaci
Vysoce kvalitní izolace, která udrží potraviny a nápoje chladné i 
několik hodin po odpojení napájení
Rozsah chlazení od -22 do 10 °C
Chlazení kompresorem 
Výkon 52 W        
Napětí: DC 12/24 V + AC 100-240 V
Objem 40 l
Vnější rozměry 700 x 450 x 440 mm
Vnitřní rozměry 520 x 310 x 340 mm
Hmotnost 20 kg

Varná konvice Sencor SWK 1720BK
Vodoznak, zajištění víčka v uzavřené poloze
Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
Automatické vypnutí při sejmutí z podstavce
Automatické vypnutí po dosažení bodu varu
Světelný indikátor provozu
Středový 360° konektor
Objem: 1,7 l
Příkon: 2 200 W

Ruční nabíjecí led svítilna Trixline A213 LED
Dosvitem 500 metrů
Světelný tok 800 lumenů
Nabíjecí baterie s kapacitou 4600 mAh
Výdrž světla na jedno nabití 24 hodin v kuse
Včetně dobíjecího příslušenství
Hliníkové tělo, pevná rukojeť odolná proti nárazu, 
3 režimy svícení + SOS režim
Životnost LED 100 tisíc hodin, baterie: akumulátor nabíjecí, 
kapacita 4600 mAh, voděodolnost.: IP X4

Strojek na stříhání vlasů ruční Remington HC5880 
Indestructible
S polykarbonátovým krytem
Omyvatelný pro lehkou údržbu
Výkon zastřihování 350 mm/s
Zastřihovač použitelný jak napájením ze sítě, tak na akumulátor
Baterie (akumulátor) dobíjecí s provozem 120 minut
Včetně nabíjecího příslušenství
Doba nabíjení 4 hodin.
LED indikátor nabíjení a vybité baterie. 
11 vyměnitelných hřebenů na různé délky střihu vlasů (1,5-25mm)



Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis kupujícíhoPodpis prodávajícího

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se
zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky,
nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje
zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce,
zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den
prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení
sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od
uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez
DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši
5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1
Občanského zákaníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní
pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně
ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete na
adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k dodání nového, nepoužitého zboží, odpovídajících požadovaných technických parametrů a
24měsíční záruce za jakost.


